



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4
W BYTOMIU**

ALEJA LEGIONÓW 10 41-902 BYTOM

TEL.: 32 281-02-71-7 FAX: 32 281-02-70 NIP: 626-25-10-567
KONTO BANKOWE ING Bank Śl. O/Bytom 26 1050 1230 1000 0022 1313 7165



Bytom, dnia 15.04.2022 r.

DZP – 11/2022

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup i wdrożenie systemu kolejkowego**”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu (zwany dalej Zamawiającym), w związku z zadanymi pytaniami wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w sposób następujący:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 9 ręcznie uzupełniać? Jest załączone w formacie pdf.

Odpowiedź:

Załącznik nr 9 do SWZ, czyli projektowane postanowienia umowy, nie wymaga uzupełnienia i nie jest składany wraz z ofertą.

Pytanie nr 2

Podpis kwalifikowany ma być od spółki czy od osoby reprezentującej spółkę?

Odpowiedź:

Oferta wraz z załącznikami powinna być podpisana podpisem kwalifikowanym przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentacji Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Jak musimy potwierdzić zdolność techniczną?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Rozdział XVII Podstawy (przesłanki) wykluczenia z postępowania, warunki udziału w postępowaniu, wykaz podmiotowych środków dowodowych” ust. 2 „Warunki udziału w postępowaniu”, pkt 4.1) „Zdolność techniczna lub

zawodowa” ct. „Wykonawca winien wykazać, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 zamówienie polegające na dostawie i uruchomieniu w placówce medycznej systemu kolejkowego na kwotę co najmniej 100 000,00 zł. brutto”. Potwierdzenie spełniania warunku w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dokonane zostanie w oparciu o wypełniony Załącznik nr 5 – „Wykaz wykonanych dostaw”.

Zwraca się uwagę, że zgodnie z Rozdziałem XVII ust. 5 pkt 6 SWZ **w/w wykaz dostaw** jako jedno z oświadczeń żądane będzie przez Zamawiającego od **wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona**, w celu wykazania braku podstaw (przesłanek) wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zgodnie ust. 5 pkt 6 SWZ wykaz dostaw ma dotyczyć dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem **dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie**. Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Okres, o którym wyżej mowa liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

Pytanie nr 4

Robiliśmy projekt w konsorcjum poza UE (nasza firma i jeszcze jedna firma), z naszej strony było przeprowadzenie szkolenia, ustawienia i wprowadzenie systemu, a partner musiał robić montaż, co w takim przypadku trzeba przedstawić?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ Rozdział XVII Podstawy (przesłanki) wykluczenia z postępowania warunki udziału w postępowaniu, wykaz podmiotowych środków dowodowych” ust. 2 „Warunki udziału w postępowaniu”, pkt 4.1) „Zdolność techniczna lub zawodowa” ct. „Zamawiający zastrzega, że w sytuacji składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz analogicznie w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu, warunek, o którym wyżej mowa, musi zostać spełniony w całości przez Wykonawcę (jednego z Wykonawców wspólnie składającego ofertę) lub podmiot, na którego zdolności w tym zakresie powołuje się Wykonawca – brak możliwości tzw. sumowania zasobów w zakresie doświadczenia.

Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, należy wykazać dostawę (zakres), w której Wykonawca bezpośrednio uczestniczył.”

Pytanie nr 5

Czy dla dokumentacji gwarancyjnej będzie uwzględniony tzw. paszport techniczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dla dokumentacji gwarancyjnej paszportu technicznego.

Pytanie nr 6

Jakie dokumenty mogą potwierdzić zdolność techniczną?

Odpowiedź:

Dokument wystawiony przez placówkę medyczną potwierdzający należyte wykonanie dostawy, wdrożenia i uruchomienia systemu kolejkowego” od tych placówek medycznych, które zostały wykazane w Załączniku nr 5 – „Wykaz wykonanych dostaw”.

Pytanie nr 7

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej i przesłanie rzutów budynków w celu stworzenia projektu technicznego systemu kolejkowego.

Odpowiedź:

1. Zamawiający informuje, że zebranie wszystkich zainteresowanych Wykonawców w celu przeprowadzenia wizji lokalnej odbędzie się w dniu **19.04.2022 r. o godz. 09⁰⁰** w Auli Głównej Szpitala, budynek A, I piętro.

Zamawiający informuje, że wizja lokalna ma charakter fakultatywny.

2. Zamawiający załącza rzuty pomieszczeń.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wykreśli zapisy w punkcie 2.4, ponieważ zapis nie dotyczy drukarki biletovej?

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla zapisy w punkcie 2.4.

Równocześnie Zamawiający zmienia Załącznik nr 9 do SWZ (projektowane postanowienia umowy).

W załączeniu:

- rzuty 1, 2, 3;
- informacja o wizji lokalnej;
- Załącznik Nr 9 do SWZ – ppu (poprawione)

Z poważaniem

DYREKTOR
SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Nr 4 w Bytomiu

Wojciech Michalik

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Krzysztof Mączarowski

no

